
  R13/06 
 
   

 
 

1/25 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 13. zasedání dne 5. 6. 2006 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0454/R13/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0520-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0455/R13/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad:  
a) výstavou "Historické zahrady a parky" pořádanou Národním památkovým ústa-
vem, územním odborným pracovištěm v Brně, IČ 75032333, ve dnech 28. června 
až  9. září 2006 v Brně; 
b) 4. Mezinárodní konferencí dětí a mládeže "Mládež pro udržitelnou budoucnost" 
pořádanou Unií mládeže JDŽ a Sdružením Jóga v denním životě Zlín, IČ 
62182412, dne 15. července 2006 ve Zlíně; 
c) projektem  filmového dokumentu „Život a dílo Jana Antonína Bati“, který připra-
vuje J. D. Production, s. r. o., IČ 25592939; 
d) projektem „CULTURE 2000 - Urban industrialization, Environment and Society: 
new perspectives of equilibrium in Northern, Central and Southern European 
Countries“ připravovaným prof. Ing. arch. Helenou Zemánkovou z Fakulty architek-
tury Vysokého učení Technického v Brně, IČ 00216305; 
e) vědeckou archeologickou konferencí „Východní Morava v  10. - 14. století“ po-
řádanou Slováckým muzeem v Uherském Hradišti, p. o., IČ 00092126; 
f) sportovní akcí TUFO-MORAVIANMAN triatlon pořádanou TRI-MAX Sport Team, 
IČ 26619261, dne 24. června 2006 v Otrokovicích; 
g) „Střeleckým dnem“ pořádaným Mysliveckým sdružením NIVA Bojkovice, IČ 
65325982, dne 18. června v Bojkovicích a 

 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši:  
a) 10.000,- Kč sdružení Jóga v denním životě Zlín, IČ 62182412, na 4. mezinárod-
ní konferenci dětí a mládeže dne 15. 8. 2006 ve Zlíně; 
b) 10.000,- Kč Zlínskému krajskému sdružení ČSTV, IČ 70925003, na účast zá-
stupců středních škol Zlínského kraje na celostátním finále škol v orientačním běhu 
v Hradci Králové dne 7. 6. 2006; 
c) 190.000,- Kč J. D. Production, s. r. o., IČ 25592939, na vydání projektu - filmo-
vého dokumentu "Život a dílo Jana Antonína Bati"; 
d) 150.000,- Kč Vysokému učení technickému v Brně, IČ 00216305, na projekt 
"CULTURE 2000"; 
e) 10.000,- Kč Středisku volného času Holešov - pracovišti TYMY, IČ 75042193, 
na celostátní kampaň „Na kole jen s přilbou“ v období duben až září 2006; 
 
 
f) 50.000,- Kč Folklornímu sdružení ČR, IČ 00541206, na XIV. Mezinárodní ar-



  R13/06 
 
   

 
 

2/25 

mádní folklorní festival a VIII. přehlídku skupin historického šermu „Rožnovská 
valaška 2006“; 
g) 20.000,- Kč Mysliveckému sdružení NIVA Bojkovice, IČ 65325982, na pořádání 
„střeleckého dne“ dne 18. června v Bojkovicích a 
 
2. poskytnutí peněžitého daru ve výši: 
a) 20.000,- Kč Nadaci pro transplantace kostní dřeně, IČ 45333378, pro její činnost 
v roce 2006; 
b)  5.000,- Kč městu Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271, na výsadbu „Lázeň-
ského stromu“ v „Lázeňském hájku“ v Rožnově pod Radhoštěm v roce 2006 v 
souladu se smlouvou uvedenou v příloze č. 0517-06-P02.   

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0456/R13/06 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace občanskému sdružení EDEN, IČ 26996544, 
se sídlem Moravcova 259, 767 01  Kroměříž, na činnost při terénní práci v romské 
komunitě pro rok 2006 ve výši 117.255,- Kč ve znění smlouvy uvedené v příloze č. 
0502-06-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotace ve výši 88.590,- Kč městu 
Valašské Meziříčí, IČ 00304387, na činnost při terénní práci v romské komunitě 
pro rok 2006 dle přílohy č. 0502-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0457/R13/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0031/2006, kterým se upravují příjmy a výdaje rozpoč-
tu Zlínského kraje - účelové dotace od Úřadu práce Kroměříž, Uherské Hradiště a 
Vsetín, dle přílohy č. 0508-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0458/R13/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu  Zlínského kraje schválit nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského 
kraje: 
1. bezúplatným převodem pozemků: 
a) zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-
strálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 60000 pro obec a k. ú. Holešov: 
- p. č. 2563/1, lesní pozemek, 
od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Kodaňská 
1441/46, Praha 10 - Vršovice, PSČ 100 10, IČ 69797111; 
 
b) zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-
strálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2600 pro obec a k. ú. Holešov: 
- p. č. 2313/1, vodní plocha, vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném, 
- p. č. 2341/20, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2341/28, orná půda, 



  R13/06 
 
   

 
 

3/25 

- p. č. 3704/1, vodní plocha, vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném, 
- p. č. 3704/2, vodní plocha, vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném, 
- p. č. 3704/3, vodní plocha, vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném, 
od ČR - Zemědělské vodohospodářské správy, se sídlem Hlinky 60, č. p. 131, 
Staré Brno, 603 00  Brno, IČ 00020451; 
 
c) dle přílohy č. 0501-06-P01 od města Holešov, se sídlem Masarykova 628, 769 
17  Holešov, IČ 00287172; 
  
2.  úplatným převodem pozemků: 
a) zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-
strálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2780 pro obec a k. ú. Holešov: 
- p. č. 2313/16, vodní plocha, vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném, 
- p. č. 2341/2, ostatní  plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2341/13, ostatní plocha, manipulační plocha, 
od ČR - Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, st. p.), K 
Letišti 1040/10, Praha 6,  Ruzyně, 161 00  Praha 6 za cenu stanovenou znaleckým 
posudkem; 
 
b) dle přílohy č. 0501-06-P02 z vlastnictví fyzických osob a 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh majetkoprávního uspořádání vlastnických vztahů s AEROKLUBEM HOLE-
ŠOV, IČ 18189008, se sídlem P. O. BOX 34, 769 01  Holešov,  k stavbám občan-
ského vybavení bez čp/če na pozemcích p. č. 2760/9, 2760/10, 2760/12 zapsaným 
v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2971 pro obec a  k. ú. Holešov ve smyslu přílohy č. 
0501-06-P03 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru ekonomického zaslat návrh budoucí kupní smlouvy firmě 
AEROKLUB HOLEŠOV v termínu do 9. 6. 2006; 
2. Stanislavu Mišákovi, náměstkovi hejtmana, předložit Radě Zlínského kraje ko-
nečný návrh budoucí kupní smlouvy s firmou AEROKLUB HOLEŠOV k projednání 
v termínu do 30. 9. 2006.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0459/R13/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
 
1. bezúplatný převod nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady 
spojené s převodem uhradí obdarovaný: 
 
a) nemovitostí 
- objektu občanské vybavenosti č. p. 175 na p. č. 3504/2, 
- p. č. 3504/1, ostatní plocha, 
- p. č. 3504/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3504/4, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrální-
ho úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1049 pro obec a k. ú. Karolinka do vlastnictví 
města Karolinka, Radniční nám. 42, 756 05 Karolinka, IČ 00303909; 
 



  R13/06 
 
   

 
 

4/25 

b) nemovitostí 
- objektu občanské vybavenosti č. p. 432 na p. č. st. 1589, 
- p. č. st. 1589, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrální-
ho úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 493 pro obec a k. ú. Valašské Klobouky do 
vlastnictví města Valašské Klobouky, Masarykovo nám. 189, 766 17  Valašské 
Klobouky, IČ 00284611; 
 
 
2. prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s pře-
vodem uhradí kupující: 
 
a) pozemku 
- p. č. 681/9, zahrada,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
SJM Jaroslava Knotka a Boženy Knotkové, Karla Čapka 3863, 767 01  Kroměříž, 
za cenu ve výši Kč 123.024,-; 
 
b) pozemku 
- p. č. 681/10, zahrada,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
SJM MUDr. Antonína Tovaryše a Hildy Tovaryšové, Karla Čapka 3864, 767 01  
Kroměříž, za cenu ve výši Kč 122.727,-; 
 
c) pozemku 
- p. č. 681/11, zahrada,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž do 
SJM Vratislava Držálka a MUDr. Evy Držálkové, Karla Čapka 3865/13, 767 01  
Kroměříž, za cenu ve výši Kč 122.430,-. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0460/R13/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
a) vzít na vědomí návrh "Smlouvy o spolupráci" dle přílohy č. 0503-06-P02; 
 
b) schválit nabytí nemovitostí vedených v katastru nemovitostí příslušného kata-
strálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Fryšták, k. ú. 
Dolní Ves, do vlastnictví Zlínského kraje formou úplatného převodu: 
1. 
- p. č. 334, zastavěná plocha a nádvoří, 
- rodinný dům č. p. 69 na pozemku p. č. 334, 
- p. č. 335, zahrada, 
- p. č. 342, zahrada, 
zapsané na LV č. 847 od Radomíra Dupala a Jany Dupalové, oba bytem Komen-
ského 364, Fryšták, PSČ 763 16, za cenu ve výši 2,228.600,- Kč; 
2. 
- p. č. 339, zastavěná plocha a nádvoří, 
- rodinný dům č. p. 70 na pozemku p. č. 339, 
- p. č. 340, zahrada, 
- p. č. 341, zahrada, 
- p. č. 343, ostatní plocha, 
zapsané na LV č. 849 od Pavla Hanáka a Hany Hanákové, oba bytem Dolnoveská 



  R13/06 
 
   

 
 

5/25 

70, Dolní Ves, Fryšták, PSČ 763 16, za cenu ve výši 3,359.020,- Kč; 
3. 
- p. č. 332, zastavěná plocha a nádvoří, 
- rodinný dům č. p. 71 na pozemku p. č. 332, 
- p. č. 333, zahrada, 
zapsané na LV č. 678 od Ivana Večeři a Marie Večeřové, oba bytem Dolnoveská 
71, Dolní Ves, Fryšták, PSČ 763 16, za cenu ve výši 5,541.490,- Kč; 
4. 
- p. č. 337,zastavěná plocha a nádvoří, 
- rodinný dům č. p. 72 na pozemku p. č. 337, 
- p. č. 338, zahrada, 
zapsané na LV č. 52 od Milana Havlíka, bytem Dolnoveská 72, Dolní Ves, Fryšták, 
PSČ 763 16, za cenu ve výši 2,875.110,- Kč  
 
 
c) uložit Radě Zlínského kraje dopracovat a zajistit uzavření  "Smlouvy o spoluprá-
ci" v termínu do 31. 7. 2006 a 

 z ř i z u j e  

 právo správy k nemovitostem nabytým do vlastnictví Zlínského kraje  uvedeným v 
bodu  1. po schválení předloženého návrhu Zastupitelstvem Zlínského kraje pro 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 70934860, se sídlem 
K Majáku 5001, 761 23  Zlín. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0461/R13/06 r u š í  

 část usnesení Rady Zlínského kraje č. 0115/R06/06, a to: 
- bod 1 písm. p), q) 
- bod 2 písm. f), g) a 

 s c h v a l u j e  

 1. ukončení smluv o nájmu dohodou k 30. 6. 2006: 
a) služebního bytu v budově č. p. 814 na ul. Havlíčkova v Kroměříži ve znění poz-
dějších dodatků uzavřené s Josefem a Lenkou Křižanovými, trvale bytem Havlíč-
kova 814, Kroměříž; 
b) bytu v budově bez čp/če na pozemku p. č. st. 492 na ul. J. E. Purkyně 365 v 
Uherském Hradišti uzavřené s Václavem Bařinkou, trvale bytem J. E. Purkyně 365, 
Uherské Hradiště; 
 
2. pronájem bytů s účinností od 1. 7. 2006: 
a) pronájem bytu v budově č. p. 814 na pozemku p. č. st. 1751 na ulici Havlíčkova 
v Kroměříži Josefu Křižanovi, trvale bytem Havlíčkova 814, Kroměříž, na dobu 
určitou, a to do dne ukončení pracovního poměru nájemce u Kroměřížské nemoc-
nice a.s., příp. jejího právního nástupce,  za měsíční nájemné ve výši Kč 3.289,-; 
b) pronájem bytu v budově č. p. 814 na pozemku p. č. st. 1751 na ul. Havlíčkova v 
Kroměříži Marii Christovové, trvale bytem Moravská 3096, Kroměříž, na dobu urči-
tou, a to do dne ukončení pracovního poměru nájemkyně u Kroměřížské nemocni-
ce a. s., příp. jejího právního nástupce, za měsíční nájemné ve výši Kč 3.573,-; 
c) pronájem bytu v budově bez čp/če na pozemku p. č. st. 492 na ul. J. E. Purkyně 
365 v Uherském Hradišti Václavu Bařinkovi, trvale bytem J. E. Purkyně 365, Uher-
ské Hradiště, na dobu určitou 2 roky, za měsíční nájemné ve výši Kč 1.682,-. 

 



  R13/06 
 
   

 
 

6/25 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0462/R13/06 s c h v a l u j e  

 uzavření darovací smlouvy se společností GlaxoSmithKline, IČ 48114057, se síd-
lem Na Pankráci 17/1685, 140 21 Praha 4, k přijetí finančního daru ve výši 
235.675,- Kč, za účelem nákupu 765 ks dávek vakcíny Twinrix pro děti z rizikových 
skupin a oblastí ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0511-06-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0037/2006, 
kterým se navyšují příjmy a výdaje rozpočtu ORJ 20 - Odbor Kancelář hejtmana, 
dle přílohy č. 0511-06-P03.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0463/R13/06 p o v o l u j e  

 Mateřské škole Koryčany, Pivodova 761, Koryčany 768 05, IČ 70984018: 
a) úlevu z povinnosti uhradit penále  v plné výši  35.794,- Kč vzniklé k datu 5. 6. 
2006, a to z důvodu zamezení tvrdosti; 
b) posečkání daně (zbývající části odvodu) do 30. 9. 2006 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru ekonomického v případě, že povinnost uhrazení zbývající části 
odvodu nebude splněna do 30. 9. 2006, vyžádat si od povinné osoby zprávu o 
opatřeních, která byla v této situaci učiněna za účelem vymožení dlužné částky, v 
termínu do 15. 10. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0464/R13/06 u k l á d á  

 Gymnáziu Otrokovice, IČ 600114312, se sídlem tř. Spojenců 907, 765 13  Otroko-
vice, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 
350,- Kč, dle platebního výměru na odvod č. 8/2006 uvedeného v příloze č. 0500-
06-P03. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0465/R13/06 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o spolupráci s Fakultou multimediálních komunikací Univerzity 
Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, se sídlem Štefánikova 2431, 760 01 Zlín, při 
zajištění projektu výstavy FMK UTB v sídle Zlínského kraje dle přílohy č. 0499-06-
P01.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R13/06 
 
   

 
 

7/25 

0466/R13/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit předložení návrhu zákona o neziskových 
organizacích ve znění dle přílohy č. 0507-06-P1 Poslanecké sněmovně Parlamen-
tu České republiky.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0467/R13/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zákonodárnou iniciativu ve věci  zrušení imunity poslanců a senátorů a zavedení 
ochrany svobody projevu zastupitelů na všech úrovních a 

 n e d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. předložení návrhu ústavního zákona, kterým se mění Ústava České republiky, 
ve znění přílohy č. 0506-06-P01; 
2. předložení návrhu zákona, kterým se mění zákon o obcích, ve znění dle přílohy 
č. 0506-06-P02; 
3. předložení návrhu zákona, kterým se mění zákon o krajích, ve znění dle přílohy 
č. 0506-06-P03; 
4. předložení návrhu zákona, kterým se mění zákon o Hlavním městě Praze, ve 
znění přílohy č. 0506-06-P04 Poslanecké sněmovně Parlamentu České republiky.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0468/R13/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0036/2006 - 
úprava finančních prostředků  PF02-06 - Podprogram na podporu obnovy venkova 
dle přílohy č. 0524-06-P01. 

 
 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0469/R13/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích na území Zlínského 
kraje dle přílohy č. 0525-06-P01; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0035/2006 - přesun finančních prostředků z neinves-
tičních transferů na investiční transfery na finanční příspěvky na hospodaření v 
lesích Zlínského kraje dle přílohy č. 0525-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0470/R13/06 u k l á d á  



  R13/06 
 
   

 
 

8/25 

 vedoucímu Odboru ekonomického upravit rozpočtové opatření č. ZZK/033/2006 v 
části "úpravy rozpočtu 2006" - navýšení výdajů Programového fondu u aktivit spa-
dajících do kompetence Odboru životního prostředí a zemědělství o 417.000,- Kč 
(podprogram na podporu údržby krajiny pastevním chovem ovcí MR 05-06), a to 
částku 37.000,- Kč ponechat na navýšení MR 05-06 a o částku 380.000,- Kč navý-
šit výdaje Odboru životního prostředí a zemědělství na posílení účelové neinves-
tiční dotace pro "začínající včelaře", v termínu do 19. 6. 2006 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace pro 
začínající včelaře těmto subjektům: 
1. Tomáš Metelka, Zděchov č. p. 151, PSČ 756 07, 10 000,– Kč; 
2. Alexej Fojta, Salaš č. p. 151, 687 06 Velehrad, 10 000,– Kč; 
3. Pavel Chlachula, Obecní 1176, 686 04 Kunovice, 10 000,– Kč; 
4. Jan Václav Kučera, Na Nivách 307, 687 06 Velehrad, 10 000,– Kč; 
5. Petr Paluřík, Mistřice 146, 687 12 Bílovice, 10 000,– Kč; 
6. Petr Ponížil, ul. Stará cesta 94, 763 14 Štípa, 10 000,– Kč; 
7. Petr Foltýn, Loučka č. p. 209, 756 44 Loučka, 10 000,– Kč; 
8. Anna Sehnalová, Kunovice č. p. 3, 756 44 Loučka, 10 000,– Kč; 
9. Ivan Burda, Polešovice 642, 10 000,– Kč; 
10. Zbyněk Mizera, Drážky 1256, 756 54 Zubří, 10 000,– Kč; 
11. Ondřej Surý, 5. května 1351, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 10 000,– Kč; 
12. Richard Hanáček, Březolupy č. p. 554, PSČ 687 13, 10 000,– Kč; 
13. Miroslava Beljajeva, Okružní 4699, 760 05 Zlín, 10 000,– Kč; 
14. Petr Hrabal, Talichova 3513/10, 767 01 Kroměříž, 10 000,– Kč; 
15. Robert Dusík, Postoupky 28, 767 01 Kroměříž, 10 000,– Kč; 
16. Evžen Babík, Lužkovice 172, 763 11 Zlín, 10 000,– Kč; 
17. Vladislav Král, Partizánská 867, 768 24 Hulín, 10 000,– Kč; 
18. Zdeněk Škrabal, Sušice 184, PSĆ 687 04 Traplice, 10 000,– Kč; 
19. Vítězslav Král, Láz 2545, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 10 000,– Kč; 
20. Jiří Danihlík, Krhová 121, 756 63 Valašské Meziříčí , 10 000,– Kč; 
21. Ivo Šmíd, Mikuláše Alše 525, 757 01 Valašské Meziříčí, 10 000,– Kč; 
22. Jakub Hutař, Krajina 246, 768 21 Kvasice, 10 000,– Kč; 
23. Martin Tomaštík, Dolní 119, 768 21 Kvasice, 10 000,– Kč; 
24. Michal Hladiš, Suchá Loz 56, 687 53 Suchá Loz, 10 000,– Kč; 
25. Roman Kubiš, Suchá Loz 215, 687 53 Suchá Loz, 10 000,– Kč; 
26. Jarmila Šidlová, Šumice 83, 687 31 Šumice, 10 000,– Kč; 
27. Zdeněk Cáb, Valašská Bystřice 423, 756 27 Valašská Bystřice, 10 000,– Kč; 
28. Martin Filípek, Polešovice č. p. 578, 687 37 Polešovice, 10 000,– Kč; 
29. Pavla Kandrnálová, Šumice 405, 687 31 , 10 000,– Kč; 
30. Jiří Foltýn, Police 117, PSČ 756 44 Loučka, 10 000,– Kč; 
31. Stanislav Čotek, Halenkov 543, 756 03 Halenkov, 10 000,– Kč; 
32. Josef Juřica, Poteč 234, 766 01 Valašské Klobouky, 10 000,– Kč; 
33. Miroslav Danihlík, Francova Lhota 403, 10 000,– Kč; 
34. Josef Slováček, Francova Lhota 94, 10 000,– Kč; 
35. Jan Bambuch, Francova Lhota 61, 10 000,– Kč; 
36. Aleš Veselý, Bylničky 240, 763 31 Brumov – Bylnice, 10 000,– Kč; 
37. Jiří Gregor, Ludkovice 58, 763 41 Zlín, 10 000,– Kč; 
38. Stanislav Jurák ml. Pozlovice - Nivy II. 346, 763 26 Luhačovice, 10 000,– Kč; 
39. Věra Dovrtělová, Bílovice 215, PSČ 687 12 Bílovice, 10 000,– Kč; 
40. Eva Legerská, Oldřichovice 369, 739 61 Třinec, 10 000,– Kč; 
41. Daniel Růžička, Krhová 405, 756 63 Valašské Meziříčí, 10 000,– Kč; 
42. Miroslav Bil, Bratří Čapků 707, 757 04 Valašské Meziříčí, 10 000,– Kč; 
43. Ing. Miroslav Daňhel, Gorkého 1121/35, 767 01 Kroměříž, 10 000,– Kč; 
44. Martin Pospíšil, Pravčice 231, 768 24 Hulín, 10 000,– Kč; 
45. Mgr. Jiří Koňařík, Říčanská 275, 763 12 Vizovice, 10 000,– Kč; 
46. Romana Mucsková, Jasenická 1655, 755 01 Vsetín, 10 000,– Kč; 



  R13/06 
 
   

 
 

9/25 

47. Emil Filipec, Havlíčkova 1220, 769 01 Holešov, 10 000,– Kč; 
48. Petr Špalek, Velké Karlovice 648, 756 06, 10 000,– Kč; 
49. Petr Šánek, Nedašov 250, 763 32, 10 000,– Kč; 
50. Zdeněk Kolínek, Sidonie 138, 763 31 Brumov - Bylnice , 10 000,– Kč; 
51. Štěpán Maňas, Štítná nad Vláří 21, 763 33, 10 000,– Kč; 
52. Ladislav Kubiš, Březová 302, PSČ 687 67 , 10 000,– Kč; 
53. František Plášek, Provodov 29, 768 45 Březůvky, 10 000,– Kč; 
54. Zbyněk Jiříček, Kelč 429, PSČ 756 43, 10 000,– Kč; 
55. Tomáš Kučera, Sazovice 177, 10 000,– Kč; 
56. Ivo Grác, Sokolská 3912, 760 01 Zlín, 10 000,– Kč; 
57. Rudolf Gajdoš, Lipina 62, 766 01 Valašské Klobouky, 10 000,– Kč; 
58. Ing. Jitka Hlavová, Vítonice 19, PSČ 768 61 Bystřice, 10 000,– Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0471/R13/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje:  
1. schválit dodatek č. 1 ke Smlouvám o partnerství k projektu "Zelená pro Zlínský 
kraj - environmentální vzdělávání jako cesta k udržitelnému rozvoji" mezi Zlínským 
krajem a: 
a) Alcedo - středisko volného času Vsetín, se sídlem Záviše Kalandry 1095, 755 01 
Vsetín, IČ 00304450, ve znění přílohy č. 0526-06-P01,  
b) ZO ČSOP VERONICA, se sídlem Panská 9, 602 00 Brno, IČ 13693620, ve zně-
ní přílohy č. 0526-06-P02,  
c) ZO ČSOP 63/01 Centaurea, se sídlem nám. 1. Máje 2056, 688 01 Uherský 
Brod, IČ 65326385, ve znění přílohy č. 0526-06-P03,  
d) ZO ČSOP KOSENKA, se sídlem Brumovská 11, 766 01 Valašské Klobouky, IČ 
46276394, ve znění přílohy č. 0526-06-P04,  
e) OV ČSOP Vsetín, se sídlem U Rajky 15, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 
00117641, ve znění přílohy č. 0526-06-P05,  
f) město Kroměříž, se sídlem Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž, IČ 00287351, 
ve znění přílohy č. 0526-06-P06,  
g) město Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo náměstí 19,  686 70 Uherské 
Hradiště, IČ 00291471, ve znění přílohy č. 0526-06-P07;  
 
2. schválit navýšení neinvestiční účelové dotace na realizaci 1. etapy projektu "Ze-
lená pro Zlínský kraj - environmentální vzdělávání jako cesta k udržitelnému rozvo-
ji" partnerům: 
a) ZO ČSOP VERONICA, se sídlem Panská 9, 602 00 Brno, IČ 13693620, ve výši 
635 363,- Kč,  
b) ZO ČSOP 63/01 Centaurea, se sídlem nám. 1. Máje 2056, 688 01 Uherský 
Brod, IČ 65326385, ve výši 509 350,- Kč,  
c) ZO ČSOP KOSENKA, se sídlem Brumovská 11, 766 01 Valašské Klobouky, IČ 
46276394, ve výši 530 900,- Kč,  
 
d) OV ČSOP Vsetín, se sídlem U Rajky 15, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 
00117641, ve výši 447 500,- Kč,  
 
3. schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace na realizaci 1.etapy projektu 
"Zelená pro Zlínský kraj - environmentální vzdělávání jako cesta k udržitelnému 
rozvoji" partnerům: 
a) Alcedo - středisko volného času Vsetín, se sídlem Záviše Kalandry 1095, 755 01 
Vsetín, IČ 00304450, ve výši 1 567 000,- Kč,  
b) město Kroměříž, se sídlem Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž, IČ 
00287351, ve výši 327 920,- Kč,  
c) město Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo náměstí 19,  686 70 Uherské 



  R13/06 
 
   

 
 

10/25 

Hradiště, IČ 00291471, ve výši 297 920,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0472/R13/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0029/2006 - přesun finančních prostředků v rámci ORJ 
140 - Odbor investic, dle přílohy č. 0493-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0473/R13/06 s c h v a l u j e  

 1. zadávací podmínky pro předložení nabídky na zakázku "Podpora přípravy pro-
jektů cílové skupiny neziskového sektoru za účelem využití prostředků ze struktu-
rálních fondů v období 2007 - 2013 - hledání projektového partnera"  dle přílohy č. 
0497-06-P01; 
2. složení hodnoticí komise pro zakázku "Podpora přípravy projektů cílové skupiny 
neziskového sektoru za účelem využití prostředků ze strukturálních fondů v období 
2007 - 2013": předseda - Stanislav Mišák, členové - Josef Slovák, Zdeněk Szpak, 
Petr Hradecký, Ivan Matulík, tajemník - Vladimíra Vondráčková a náhradníci -  
Martin Vacek, Milan Filip;  
3. seznam dodavatelů, kterým bude zaslána zakázka na předložení nabídky dle 
přílohy č. 0497-06-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje: 
1. zapracovat připomínky Centra pro regionální rozvoj k zadávacím podmínkám 
zakázky "Podpora přípravy projektů cílové skupiny neziskového sektoru za účelem 
využití prostředků ze strukturálních fondů v období 2007 - 2013 - hledání projekto-
vého partnera", v termínu do 15. 6. 2006; 
2. zajistit zaslání zadávacích podmínek dle přílohy č. 0497-06-P01 pro předložení 
nabídky zájemcům dle přílohy č. 0497-06-P02 v termínu do 15. 6. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0474/R13/06 s c h v a l u j e  

 1.  projekt Administrace grantových schémat Zlínského kraje dle přílohy č. 0495-
06-P01, předkládaný Zlínským krajem v rámci Technické asistence SROP; 
2.  žádost o příspěvek ze státního rozpočtu ISPROFIN v rámci opatření Technické 
asistence SROP ve znění přílohy č. 0495-06-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru ekonomického předložit uvedený projekt ke schválení Minister-
stvu pro místní rozvoj v termínu do 17. 7. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R13/06 
 
   

 
 

11/25 

0475/R13/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 oznámení o změnách v projektu dle přílohy č. 0496-06-P02 a 

 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 1, kterým se mění povinnosti Zlínského kraje jako konečného uživatele 
v rámci grantového schématu SROP 4.1.2 podporujícího regionální a místní služby 
cestovního ruchu pro veřejné subjekty ve Zlínském kraji ve znění přílohy č. 0496-
06-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje průběžně realizovat projekt Společná 
propagace turistických oblastí Zlínského kraje v souladu s dodatkem č. 1. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0476/R13/06 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce registrační číslo 
5097/2005 s Danuší Hradilovou, IČ 41587855, ve znění přílohy č. 0491-06-P01; 
2. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce registrační číslo 
5091/2005 se statutárním městem Zlín, IČ 00283924, ve znění přílohy č. 0491-06-
P04; 
3. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce registrační číslo 
5095/2005 s městem Kroměříž, IČ 00287351, ve znění přílohy č. 0491-06-P05; 
4. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce registrační číslo 
5093/2005 se Sdružením obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece 
Moravě, IČ 75040425, ve znění přílohy č. 0491-06-P06. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0477/R13/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol hodnoticí komise dle přílohy č. 0498-06-P02 a 

 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o dílo se společností  S - projekt plus, a. s., IČ 60734485, se 
sídlem tř.Tomáše Bati 508,  762 73  Zlín, na zpracování projektové dokumentace 
pro stavební povolení a zajištění stavebního povolení na akci  "Krajské středisko 
zdravotnické záchranné služby ve Zlíně" dle přílohy č. 0498-06-P01 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu o dílo se společností S - 
projekt plus, a. s., IČ 60734485, se sídlem tř. Tomáše Bati 508,  762 73  Zlín, na 
zpracování projektové dokumentace na akci "Krajské středisko zdravotnické zá-
chranné služby ve Zlíně" pro stavební povolení, v termínu do 9. 6. 2006; 
2. vedoucímu Odboru zdravotnictví zajistit v součinnosti se Zdravotnickou zá-
chrannou službou Zlínského kraje zpracování a podání žádosti o účast státního 



  R13/06 
 
   

 
 

12/25 

rozpočtu na financování akce "Krajské středisko zdravotnické záchranné služby ve 
Zlíně" v termínu do 31. 7. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0478/R13/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol hodnoticí komise dle přílohy č. 0494-06-P02 a 

 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o dílo se společností G G ARCHICO s. r. o., IČ 46994432, se 
sídlem Šromova 146, 686 01  Uherské Hradiště, na zpracování projektové doku-
mentace pro stavební povolení a zajištění stavebního povolení na akci  "Uhersko-
hradišťská nemocnice - Rekonstrukce pavilonů č. 14, 15, 11 pro umístění porod-
nicko gynekologického oddělení" dle přílohy č. 0494-06-P01 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu o dílo se společností G 
G  ARCHICO s. r. o., IČ 46994432, se sídlem Šromova 146, 686 01  Uherské Hra-
diště, na zpracování projektové dokumentace na akci "Uherskohradišťská nemoc-
nice - Rekonstrukce pavilonů č. 14, 15, 11 pro umístění porodnicko gynekologické-
ho oddělení" pro stavební povolení, v termínu do 9. 6. 2006; 
 
2. vedoucímu Odboru zdravotnictví zajistit v součinnosti s Uherskohradišťskou 
nemocnicí zpracování a podání žádosti o účast státního rozpočtu na financování 
akce Uherskohradišťská nemocnice - Rekonstrukce pavilonů č. 14, 15, 11 pro 
umístění porodnicko gynekologického oddělení", v termínu do 31. 7. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0479/R13/06 s c h v a l u j e  

 změny Plánů tvorby a použití investičních fondů škol a školských zařízení zřizova-
ných Zlínským krajem na rok 2006: 
1.  Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí, IČ 00843369, změna č. 2 
investičního fondu ve znění přílohy č. 0482-06-P01; 
2.  Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov, IČ 47935774, změna č. 1 investičního 
fondu ve znění přílohy č. 0482-06-P02; 
3.  Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843393, změna č. 1 investičního 
fondu ve znění přílohy č. 0482-06-P03; 
4.  Domov mládeže a Školní jídelna Kroměříž, příspěvková organizace, IČ 
63458756, změna č. 1 investičního fondu ve znění přílohy č. 0482-06-P04; 
5.  Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, Palackého náměstí, IČ 
60371668, změna č. 1 investičního fondu ve znění přílohy č. 0482-06-P05; 
6.  Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Uherské Hradiště, IČ 60371731, změna č. 1 investičního fondu 
ve znění přílohy č. 0482-06-P06; 
7.  Střední zdravotnická škola Kroměříž, IČ 00637939, změna č. 1 investičního 
fondu ve znění přílohy č. 0482-06-P07; 
8.  Střední průmyslová škola Zlín, IČ 00559482, změna č. 1 investičního fondu ve 
znění přílohy č. 0482-06-P08; 
9.  Základní umělecká škola Rudolfa Firkušného Napajedla, IČ 46311131, změna 



  R13/06 
 
   

 
 

13/25 

č. 1 investičního fondu ve znění přílohy č. 0482-06-P09; 
10.  Střední odborná škola Luhačovice, IČ 61715999, změna č. 1 investičního fon-
du ve znění přílohy č. 0482-06-P10. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0480/R13/06 s c h v a l u j e  

 navýšení příspěvku na provoz o 1 814 tis. Kč na celkovou částku 347 123 tis. Kč 
pro školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem dle přílohy č. 0485-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0481/R13/06 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
258/2/150/099/05/06 Integrovaná střední škola technická - Centrum odborné pří-
pravy Zlín, IČ 14450500, Víceúčelová učebna, dle příloh č. 0484-06-P01 až č. 
0484-06-P03, v celkových nákladech 1 mil. Kč; 
2. Plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 - změnu č. 1 Integrované 
střední školy technické - Centra odborné přípravy Zlín, IČ 14450500, ve znění pří-
lohy č. 0484-06-P04; 
3. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
256/2/150/097/05/06 Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnic-
ká Vsetín, IČ 00851663, Dokončení opravy fasády školní budovy, dle příloh č. 
0484-06-P05 až č. 0484-06-P07, v celkových nákladech 906 tis. Kč; 
4. Plán tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 - změnu č. 1 Střední zdra-
votnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Vsetín, IČ 00851663, ve znění 
přílohy č. 0484-06-P08; 
5. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
255/3/150/096/04/06 Střední zemědělská škola Rožnov pod Radhoštěm, IČ 
00843547, Výměna oken a vstupních dveří, dle příloh č. 0484-06-P09 až č. 0484-
06-P11, v celkových nákladech 3 819 tis. Kč a 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Střední zemědělská škola Rožnov pod Radhoštěm, IČ 
00843547, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, 
realizací a závěrečným vyhodnocením akce Výměna oken a vstupních dveří. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0482/R13/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje for-
mou likvidace, a to automobilu Š 1203, inv. č. 00039, rok výroby 1991, pořizovací 
cena 113 tis. Kč, ve správě Středního odborného učiliště Uherský Brod, IČ 
00055107. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0483/R13/06 s c h v a l u j e  



  R13/06 
 
   

 
 

14/25 

 třetí Výzvu k předkládání grantových projektů do grantového schématu Rozvoj 
kapacit dalšího profesního vzdělávání dle přílohy č. 0487-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0484/R13/06 p o v ě ř u j e  

 vedoucího Odboru školství, mládeže a sportu: 
1. vydáním stanoviska k možnostem využití stávajících zařízení školního stravová-
ní zapsaných v rejstříku škol a školských zařízení podle čl. 5 bod 2. písm. a) Vy-
hlášení dotačního programu MŠMT č.j. 3336/2006-25 – I.; 
2. vydáním vyjádření podle čl. 5 bod 2. písm. b) Vyhlášení dotačního programu 
MŠMT č.j. 3336/2006-25 – I., z jakého důvodu nebyla splněna povinnost podle § 
181 odst. 1 písm. f) školského zákona. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0485/R13/06 s c h v a l u j e  

 Výzvu k předkládání nominací pro vyhodnocení dlouhodobé a kvalitní činnosti dob-
rovolných pracovníků v oblasti volnočasových aktivit dětí a mládeže Zlínského 
kraje 2006 dle přílohy 0481-06-P01 a  
 
 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu zabezpečit realizaci slavnostního 
vyhodnocení dobrovolných pracovníků v termínu do 27. 10. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0486/R13/06 s c h v a l u j e  

 vyhlášení konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Odborného učiliště Kelč, IČ 
00843318, ve znění přílohy 0486-06-P01 a 

 j m e n u j e  

 předsedu a členy konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele/ředitelky Odbor-
ného učiliště Kelč, IČ 00843318: předseda komise PhDr. Stanislav Minařík, členo-
vé komise Mgr. Josef Slovák, PhDr. Zdeněk Szpak, Mgr. Přemysl Jaroš, Mgr. Věra 
Víchová, Libor Mašlaň a Zdeněk Porazil a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu zveřejnit vyhlášení konkurzu v 
Učitelských novinách a na internetu v termínu do 13. 6. 2006; 
2. vedoucímu Odboru tiskového zveřejnit vyhlášení konkurzu v regionálním tisku v 
termínu do 13. 6. 2006. 

 



  R13/06 
 
   

 
 

15/25 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0487/R13/06 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 Plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 Domova - penzi-
onu pro důchodce Zlín, příspěvkové organizace, IČ 70850887, dle přílohy č. 0477-
06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0488/R13/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o dopadech zákona o sociálních službách dle přílohy č. 0478-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0489/R13/06 z r u š u j e  

 část usnesení č. 0375/R11/06 bod č. 8, kterým byl stanoven plat paní Bc. Marii 
Semelové, ředitelce Domova Důchodců Luhačovice, příspěvkové organizace, IČ 
70850909 a 

 s t a n o v u j e  

 paní Ing. Marii Semelové, ředitelce Domova důchodců Luhačovice, příspěvkové 
organizace, IČ 70850909, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 
0479-06-P01 s účinností od 1. 6. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0490/R13/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatky ke smlouvám v závazku veřejné 
služby o zajištění základní dopravní obslužnosti Zlínského kraje: 
1. Dodatek č. 1 smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 
mezi Zlínským krajem a dopravcem Karel Housa – Housacar, Zlín, Želechovice 
nad Dřevnicí 528, IČ 12296309, dle přílohy č. 0527-06-P01; 
2. Dodatek č. 1 smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 
mezi Zlínským krajem a dopravcem ČSAD Vsetín a. s., Vsetín, Ohrada 791, IČ 
45192120, dle přílohy č. 0527-06-P02; 
3. Dodatek č. 1 smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 
mezi Zlínským krajem a dopravcem KRODOS BUS a. s., Kroměříž, Skopalíkova 
2385, IČ 26950529, dle přílohy č. 0527-06-P03; 
4. Dodatek č. 1 smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 
mezi Zlínským krajem a dopravcem ČSAD Uherské Hradiště a. s., Uherské Hradiš-
tě, Malinovského 874, IČ 49445910, dle přílohy č. 0527-06-P04; 
5. Dodatek č. 2 smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 
mezi Zlínským krajem a dopravcem FTL-First Transport Lines a. s., Prostějov, 
Letecká 8, IČ 46345850, dle přílohy č. 0527-06-P05; 
6. Dodatek č. 1 smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 
mezi Zlínským krajem a dopravcem ČSAD Kyjov a. s., Kyjov, Boršovská 2228, IČ 
49447009, dle přílohy č. 0527-06-P06; 
7. Dodatek č. 1 smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 



  R13/06 
 
   

 
 

16/25 

mezi Zlínským krajem a dopravcem CONNEX Morava a. s., Ostrava - Moravská 
Ostrava, Vítkovická 3056/2, IČ 25827405, dle přílohy č. 0527-06-P07; 
8. Dodatek č. 1 smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 
mezi Zlínským krajem a dopravcem ČSAD Hodonín a. s., Hodonín, Brněnská 48, 
IČ 60747536, dle přílohy č. 0527-06-P08; 
9. Dodatek č. 1 smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 
mezi Zlínským krajem a dopravcem VYDOS BUS a. s., Vyškov - město, Brněnská 
366/25, IČ 26950731, dle přílohy č. 0527-06-P09; 
10. Dodatek č. 1 smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnos-
ti mezi Zlínským krajem a dopravcem České dráhy, a. s., Praha 1, Nábřeží L. Svo-
body 1222, IČ 70994226, dle přílohy č. 0527-06-P10; 
11. Dodatek č. 1 smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnos-
ti mezi Zlínským krajem a dopravcem Dopravní společnost Zlín – Otrokovice, s. r. 
o., Zlín, Podvesná XVII/3833, IČ 60730153, dle přílohy č. 0527-06-P11. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0491/R13/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek na zakázku "Dokončení vekto-
rizace Účelové katastrální mapy Zlínského kraje" ve znění přílohy č. 0480-06-P01 
a v souladu s jejím doporučením 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení zakázky na "Dokončení vektorizace Účelové katastrální mapy Zlínské-
ho kraje" společnosti GEODIS BRNO, spol. s r. o., IČ 00559709, se sídlem Laza-
retní 11a, Brno, ve výši 2 232 tis. Kč, s termínem plnění 11. 9. 2006; 
2. uzavření smlouvy o dílo se společností  GEODIS BRNO, spol. s r. o., IČ 
00559709, se sídlem Lazaretní 11a, Brno dle přílohy č. 0480-06-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit smlouvy s vybraným uchazečem k 
podpisu v termínu do 17. 7. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0492/R13/06 o d v o l á v á  

 Mgr. Pavla Novotného z členství v řídícím výboru projektu "Komplexní řešení Por-
tálu Zlínského kraje" a 

 j m e n u j e  

 Bc. Pavla Kopeckého členem řídícího výboru projektu "Komplexní řešení Portálu 
Zlínského kraje". 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0493/R13/06 s o u h l a s í  



  R13/06 
 
   

 
 

17/25 

 s převodem finančních prostředků ve výši 181 000,- Kč z rezervního fondu k posí-
lení investičního fondu organizace Muzeum regionu Valašsko ve Vsetíně, příspěv-
kové organizace, IČ 00098574 a 

 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 1 - Plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 Muzea regio-
nu Valašsko ve Vsetíně, příspěvkové organizace, IČ 00098574, dle přílohy č. 
0489-06-P01;  
2. změnu č. 2 - Plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 Krajské kni-
hovny Františka Bartoše, příspěvkové organizace, IČ 70947422, dle přílohy č. 
0489-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0494/R13/06 s o u h l a s í  

 1. s ukončením nájemní smlouvy mezi Krajskou knihovnou F. Bartoše, příspěvko-
vou organizací, IČ 70947422, a Petrem Martincem, bytem Mokrá 180, 760 01  Zlín, 
IČ 62187589, kdy předmětem nájmu byl nebytový prostor -  garáž, zapsaná v ka-
tastru nemovitostí na LV č. 179 pro obec Zlín, k. ú. Mladcová u Katastrálního úřadu 
Zlín; 
2. s uzavřením nájemní smlouvy mezi Krajskou knihovnou F. Bartoše, příspěvko-
vou organizací, IČ 70947422, a Irenou Kudličkovou, bytem Jílová 4571, 760 05  
Zlín, kdy předmětem nájmu je nebytový prostor - garáž, zapsaná v katastru nemo-
vitostí na LV č. 4340/308 pro obec Zlín, k. ú. Zlín u Katastrálního úřadu Zlín. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0495/R13/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit odměny za 1. pololetí roku 2006 členům 
komisí Rady Zlínského kraje a členům výborů Zastupitelstva Zlínského kraje, kteří 
nejsou členy Zastupitelstva Zlínského kraje, v souladu s MP/14/03/02 - Pravidla 
pro poskytování mimořádných nebo jednorázových odměn a jiných náhrad obča-
nům za práci v orgánech Zlínského kraje, ve výši dle přílohy č. 0519-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0496/R13/06 s c h v a l u j e  

 uzavření licenční smlouvy mezi Zlínským krajem a Úřadem pro úřední tisky Evrop-
ských společenství na užívání "Eurovoc Thesaurus (verze 4.2)" za podmínek dle 
přílohy č. 0516-06-P01.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0497/R13/06 s c h v a l u j e  

 plán kontrolní činnosti kontrolního oddělení Odboru Kancelář ředitele na rok 2006 
dle přílohy č. 0513-06-P01. 



  R13/06 
 
   

 
 

18/25 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0498/R13/06 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu RNDr. Janu Vaňkovi do Odense (region Fyn, Dánsko) 
ve dnech 18. - 24. 6. 2006 letadlem na studijní stáž konanou ve dnech 19. - 23. 6. 
2006, organizovanou v rámci projektu Centurio (INTERREG IIIC), včetně poskytnu-
tí cestovních náhrad ve výši stanovené směrnicí SM/10/05/05 - Zabezpečení po-
stupu podle zákona č. 119/1992 Sb., o cestovních náhradách, ve znění pozdějších 
předpisů a úhrady cestovního pojištění. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0499/R13/06 s c h v a l u j e  

 návrh programu 12. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje dne 21. 6. 2006 uve-
dený v příloze č. 0509-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0500/R13/06 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
260/2/150/101/05/06 SOŠ Otrokovice, IČ 00128198 - spojovací krček mezi budo-
vami "A" a "B" dle příloh č. 0515-06-P01 až č. 0515-06-P03 v celkových nákladech 
akce 854 tis. Kč; 
2. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
261/2/150/102/05/06 SOŠ Otrokovice, IČ 00128198 - vodovodní přípojka s novým 
napojením na veřejnou vodovodní síť dle příloh č. 0515-06-P04 až č. 0515-06-P06 
v celkových nákladech akce 1 093 tis. Kč; 
3. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
259/2/150/100/05/06 SOŠ Otrokovice, IČ 00128198 - Výměna oken v budově "C" 
dle příloh č. 0515-06-P07 až č. 0515-06-P09 v celkových nákladech akce 852 tis. 
Kč; 
4. změnu č. 2 Plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2006 příspěvkové 
organizace Střední odborná škola Otrokovice, IČ 00128198, ve znění přílohy č. 
0515-06-P10. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0501/R13/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0032/2006 - navýšení rozpočtu v ORJ 150 - Odbor 
školství, mládeže a sportu z důvodu poskytnutí účelových dotací z Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy dle přílohy č. 0528-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0502/R13/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 



  R13/06 
 
   

 
 

19/25 

1. zrušit v usnesení č. 0297/Z11/06 v části schvaluje v bodě 2 položku 14; 
2. schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0034/2006 - změna účelu dotace v rámci 
Dotací na výstavbu, technické zhodnocení a opravy sportovišť a sportovních zaří-
zení ve Zlínském kraji pro rok 2006, kterým se změní forma dotace u obce Rataje z 
investiční na neinvestiční, aniž by se měnila její výše, dle přílohy č. 0492-06-P02; 
3. schválit poskytnutí  neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje 2006 na vý-
stavbu, technické zhodnocení a opravy sportovišť a sportovních zařízení ve Zlín-
ském kraji pro rok 2006 obci Rataje, IČ 00287679, na akci s názvem Střední opra-
va fotbalového hřiště v Ratajích, ve výši 180.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0503/R13/06 s c h v a l u j e  

 1. Poskytnutí dotace na zajištění péče o zvláště chráněná území v členění: 
a) Provedení údržby luk ve zvláště chráněném území PP Mokřady Vesník - část u 
točny na ploše 0,2 ha - pokosení trávy a odstranění sena včetně likvidace náletu 
olše 
Částka: 3 500,- Kč 
Dodavatel: Marie Valchářová, Vesník č. 1596, 755 01 Vsetín (nepodnikající fyzická 
osoba), 
 
b) Provedení údržby luk ve zvláště chráněném území PP Růžděcký Vesník na 
ploše 0,8 ha - pokosení trávy a odstranění sena 
Částka: 6 500,- Kč 
Dodavatel: Petr Bartoň, 756 23 Jablůnka č. 30 (nepodnikající fyzická osoba), 
 
c) Provedení údržby luk ve zvláště chráněném území PP Růžděcký Vesník na 
ploše 2,2 ha - pokosení trávy a odstranění sena 
Částka: 22 000,- Kč 
Dodavatel: Ladislav Martinek, Štěpánská 1887, 755 01 Vsetín (nepodnikající fyzic-
ká osoba), 
 
d) Provedení údržby ve zvláště chráněném území PR Dubcová na ploše 0,5 ha - 
pokosení trávy a odstranění sena, dále odstranění náletu dřevin a napadaných 
stromů 
Částka: 14 000,- Kč 
Dodavatel: Milan Rožnovják, 756 21 Kateřinice č. 21 (nepodnikající fyzická osoba), 
 
e) Provedení údržby luk ve zvláště chráněném území PP Vršky - Díly na ploše 0,4 
ha - pokosení trávy a odstranění sena 
Částka: 5 000,- Kč 
Dodavatel: František Bednář, Příkrá 43, 755 01 Vsetín (nepodnikající fyzická oso-
ba), 
 
f) Provedení údržby luk ve zvláště chráněném území PP Vršky - Díly na ploše 0,6 
ha - pokosení trávy a odstranění sena 
Částka: 6 500,- Kč 
Dodavatel: Helena Dostalová, Příkrá 42, 755 01 Vsetín (nepodnikající fyzická oso-
ba), 
 
g) Provedení údržby luk ve zvláště chráněném území PP Vršky - Díly na ploše 0,4 
ha - pokosení trávy a odstranění sena 
Částka: 7 000,- Kč 
Dodavatel: Vladimír Matuštík, Pod Vršky 114, 755 01 Vsetín (nepodnikající fyzická 
osoba), 
 



  R13/06 
 
   

 
 

20/25 

h) Provedení údržby luk ve zvláště chráněném území PP Vršky - Díly na ploše 0,6 
ha - pokosení trávy a odstranění sena 
Částka: 6 000,- Kč 
Dodavatel:  Karel Jarošek, Vršní 796/31, 180 00 Praha 8 (nepodnikající fyzická 
osoba), 
 
i) Provedení údržby luk ve zvláště chráněném území PP Ježůvka na ploše 1,1 ha - 
pokosení trávy, odstranění sena včetně likvidace drobných náletových dřevin a 
rozrušení mechových porostů 
Částka: 24 500,- Kč 
Dodavatel: Jaroslav Rožnovják, Luh 1800, 755 01 Vsetín (nepodnikající fyzická 
osoba), 
 
2. rozpočtové opatření č. RZK0030/2006 - přesun prostředků z neinvestičních vý-
dajů ORJ 70 - do neinvestičních transferů ve výši 95.000,- Kč pro nepodnikající 
osoby za provedení údržby chráněných území Zlínského kraje dle přílohy č. 0521-
06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0504/R13/06 s t a n o v í  

 1. zadávací podmínky pro předložení nabídky na zakázku "Podpora přípravy pro-
jektů cílové skupiny veřejné správy za účelem využití prostředků ze strukturálních 
fondů v období 2007 - 2013 - hledání projektového partnera"  dle přílohy č. 0529-
06-P01; 
2. složení hodnotící komise pro zakázku "Podpora přípravy projektů cílové skupiny 
veřejné správy za účelem využití prostředků ze strukturálních fondů v období 2007 
- 2013": předseda - MVDr. Stanislav Mišák, členové - Mgr. Josef Slovák, Vojtěch 
Jurčík, Ing. Ivan Matulík, Mgr. Milan Filip, tajemník - Ing. Vladimíra Vondráčková a 
náhradníci -  Mgr. Martin Vacek, RNDr. Jan Vaněk;  
3. seznam dodavatelů, kterým bude zaslána zakázka na předložení nabídky dle 
přílohy č. 0529-06-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje: 
1. zapracovat připomínky Centra pro regionální rozvoj k zadávacím podmínkám 
zakázky "Podpora přípravy projektů cílové skupiny veřejné správy za účelem využi-
tí prostředků ze strukturálních fondů v období 2007 - 2013 - hledání projektového 
partnera", v termínu do 15. 6. 2006; 
2. zajistit zaslání zadávacích podmínek dle přílohy č. 0529-06-P01 pro předložení 
nabídky zájemcům dle přílohy č. 0529-06-P02 v termínu do 15. 6. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0505/R13/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0033/2006 - úprava rozpočtu Zlínského kraje - přesun 
úroků ve výši 833.000,- Kč do fondů Zlínského kraje, dle přílohy č. 0530-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R13/06 
 
   

 
 

21/25 

0506/R13/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. zprávu o plnění přípravné fáze projektu Programu Inteligentní energie pro Evro-
pu, grant č. EIE/TYPE2/05/025/SI2.421510, dle přílohy č. 0522-06-P01; 
2. zprávu o výsledku výběrového řízení na ředitele Energetické agentury Zlínského 
kraje, o. p. s., dle přílohy č. 0522-06-P02; 
3. manažerskou smlouvu dle přílohy č. 0522-06-P03 a jmenovací dekret dle přílohy 
č. 0522-06-P04, pro ředitele Energetické agentury Zlínského kraje, o. p. s. a 

 s o u h l a s í  

 s  předložením žádosti o státní dotaci na činnost Energetické agentury Zlínského 
kraje, o. p. s., v rámci Státního programu na úspory energie pro rok 2006 v termínu 
do 30. 6. 2006 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí účelové neinvestiční dotace 
Energetické agentuře Zlínského kraje, o. p. s., IČ 27688313, na realizaci projektu 
č. EIE/TYPE2/05/025/SI2.421510 ve výši 3,25 mil. Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0507/R13/06 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
142/3/170/022/08/04 - 01/05/06 Krajská nemocnice  T. Bati a. s.  Zlín - "Stavba 
onkologického centra", dle přílohy č. 0532-06-P02 v celkových nákladech 118.302 
tis. Kč a 

 p o v ě ř u j e  

 Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora pro 
přípravu a realizaci akce: „Stavba onkologického centra“ Krajské nemocnice T. Bati 
a. s. Zlín, dle přílohy č. 0532-06-P02 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit projektovou přípravu akce: „Stavba onkolo-
gického centra“ Krajské nemocnice T. Bati a. s. Zlín, dle přílohy č. 0532-06-P02 do 
fáze vydání stavebního povolení, v termínu do 31. 12. 2006; 
2. vedoucímu Odboru zdravotnictví zajistit v součinnosti s Krajskou nemocnicí T. 
Bati a. s. zpracování a podání žádosti o účast státního rozpočtu na financování 
akce Krajská nemocnice T. Bati a. s. - "Stavba onkologického centra", v termínu do 
30. 9. 2006; 
3. vedoucímu Odboru zdravotnictví zajistit stanovisko ministerstva zdravotnictví k 
projektu Krajská nemocnice T. Bati a. s. Zlín - "Stavba onkologického centra", v 
termínu do 30. 7. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0508/R13/06 s c h v a l u j e  



  R13/06 
 
   

 
 

22/25 

 uzavření smlouvy o dílo ve znění přílohy č. 0533-06-P01 mezi Zlínským krajem a 
Znaleckým a oceňovacím ústavem s. r. o., IČ 25599186, se sídlem Přemyslovka 
2483/3, 796 02  Prostějov. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0509/R13/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o změně postupu hodnocení žádostí předložených ve 2. výzvě pro Fi-
nanční mechanismy EHP/Norska dle přílohy č. 0534-06-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 zajištění funkce kontaktního místa na úrovni Zlínského kraje a provádění kontroly 
formálních náležitostí a oprávněnosti žádostí předložených v rámci 2. výzvy Fi-
nančních mechanismů EHP/Norska Zlínským krajem a 

 p o v ě ř u j e  

 Odbor strategického rozvoje Krajského úřadu Zlínského kraje zajištěním funkce 
kontaktního místa na úrovni Zlínského kraje a prováděním kontroly formálních 
náležitostí a oprávněnosti žádostí předložených v rámci 2. výzvy Finančních me-
chanismů EHP/Norska a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zaslat dopis s pověřením k zajištění 
funkce kontaktního místa ministerstvu financí v termínu do 7. 6. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0510/R13/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky gymnázia Kroměříž a na zá-
kladě výsledku konkurzu dle přílohy č. 0535-06-P01 a 

 j m e n u j e  

 Mgr. Janu Poláchovou do funkce ředitelky Gymnázia Kroměříž, IČ 70843309, s 
účinností od 1. 8. 2006 dle přílohy č. 0535-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0511/R13/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit:  
I. poskytnutí dotace v rámci Programu obnovy Povodně 2006  dle přílohy č. 0537-
06-P01, a to na:  
a) zpracování dokumentací na obnovu obecního majetku a na obnovu území po-
stiženého sesuvy: 
1. Obec Horní Lhota, IČ 00568554 - Sanace sesutého svahu "Nad kurtem" p. č. 



  R13/06 
 
   

 
 

23/25 

1817/2 k. ú. Horní Lhota - 54.000,- Kč, 
2. Obec Horní Lhota, IČ 00568554 - Sanace sesutého svahu "Nad kulturním do-
mem p. č. 39 k. ú. Horní Lhota - 153 .000,- Kč, 
3. Obec Podkopná Lhota, IČ 00544493 - Podkopná Lhota - rekonstrukce dešťové 
kanalizace - 70.000,- Kč, 
4. Obec Březůvky, IČ 00283843 - Smlouva o dílo - geologické práce - 543.750,- 
Kč, 
5. Obec Tučapy, IČ 00362506 - Sesuv svahu u č. p.18 - 56.100,- Kč, 
6. Město Brumov-Bylnice, IČ 00283819 - Sanace sesuvného území Bylnice-
Hluboče, Brumov-Bylnice - 300.000,- Kč, 
7. Obec Mistřice, IČ 00291129 - Sesuv svahu u silnice III. třídy číslo 49728 Mistřice 
- 150.000,- Kč, 
8. Město Slavičín, IČ 00284459 - Sanace sesuvu Divnice - 157.000,- Kč, 
9. Obec Drnovice, IČ 00557889 - Oprava mostu č. p.108 a úprava potoka "Vlárka" 
v obci Drnovice - 25.500,- Kč, 
10. Obec Lidečko, IČ 00304042 - Sesuv v Lokalitě Račné 37.500,- Kč, 
11. Obec Lidečko, IČ 00304042 - Zabezpečení hlavního řadu vodovodu pro Horno-
lidečsko a Valašskokloboucko ohrožené sesuvem - 90.000,- Kč, 
12. Obec Lidečko, IČ 00304042 - Oprava lávky přes řeku Senici - 37.500,- Kč, 
13. Město Uherský Ostroh, IČ 00291480 - Obnova protipovodňové hráze - 75.000,- 
Kč, 
14. Obec Zádveřice Raková, IČ 00284718 - Projekt sanace sesuvu na p. č. 
14/33/2, 1661/1, 1662, 1724, 1725, 1728 a 1729 v k. ú. Zádveřice - 180.000,- Kč, 
15. Obec Zlámanec, IČ 00368687 - Sanace sesuvu na příjezdové cestě ke zdroji 
vody obcí Zlámanec-Svárov - 111.563,- Kč, 
16. Město Valašské Klobouky, IČ 00284611 - Sesuvy po povodních 2006 Valašské 
Klobouky - 326.000,- Kč, 
17. Město Chropyně, IČ 00287245 - Obnova ochranné protipovodňvé hráze - 
33.000,- Kč, 
18. Obec Podkopná Lhota, IČ 00544493 - Rekonstrukce místní komuníkace - 
102.000,- Kč, 
19. Obec Tučapy, IČ 00362506 - Sesuv účelové komunikace k vodnímu zdroji - 
316.000,- Kč, 
20. Město Uherský Ostroh, IČ 00291480 - Odborné prohlídky a posouzení mostů - 
znalecké posudky - 52.500,- Kč, 
21. Město Uherský Ostroh, IČ 00291480 - Místní komunikace - Patruh, PD - 
45.000,- Kč, 
22. Obec Zádveřice-Raková, IČ 00284718 - Rekonstrukce propustků na MK Zá-
dveřice - 112.500,- Kč, 
23. Město Chropyně, IČ 00287245 - Obnova ČOV Plešovec - 22.000,- Kč, 
24. Obec Hvozdná, IČ 00283991 - Sanace sesuvu MK povodni 2006 - Hvozdná - 
7.500,- Kč, 
25. Obec Hvozdná, IČ 00283991 - Sanace sesuvu břehu rybníka po povodni 2006 
- Hvozdná - 15.000,- Kč, 
26. Obec Hvozdná, IČ 00283991 - Oprava břehů Hvozdenského potoka a odbah-
nění rybníka Argaláška po povodni 2006 - Hvozdná  - 3.750,- Kč, 
 
b) likvidaci nadměrného výskytu komárů: 
27. Město Chropyně, IČ 00287245 - Likvidace nadměrného výskytu komárů - 
30.000,- Kč, 
28. Obec Tlumačov, IČ 00284572 - Likvidace nadměrného výskytu komárů v k. ú. 
Tlumačov - 30.000,- Kč, 
29. Město Staré Město, IČ 00567884 - Likvidace nadměrného výskytu komárů - 
30.000,- Kč, 
30. Obec Záříčí, IČ 00287903 - Likvidace nadměrného výskytu komárů - 30.000,- 
Kč, 
31. Město Uherský Ostroh, IČ 00291480 - Dezinsekce komárů - 30.000,- Kč, 
32. Obec Kostelany nad Moravou, IČ 00291048 - Postřik a likvidace komárů po 
povodni v r. 2006 - 30.000,- Kč, 



  R13/06 
 
   

 
 

24/25 

33. Město Uherské Hradiště, IČ 00291471 - Likvidace nadměrného výskytu komá-
rů 18.750,- Kč, 
34. Obec Nedakonice, IČ 00291153 - Likvidace nadměrného výskytu komárů - 
30.000,- Kč, 
35. Město Otrokovice, IČ 00284301 - Dezinsekce komárů - 30.000,- Kč, 
36. Město Kroměříž, IČ 00287351 - Likvidace komárů ve městě Kroměříži - 
25.000,- Kč, 
37. Obec Kyselovice, IČ 00287393 - Likvidace nadměrného výskytu komárů - 
22.500,- Kč; 
 
II. poskytnutí přímé dotace na obnovu hasičské techniky jednotek požární ochrany 
obcí po povodních 2006 dle přílohy č. 0537-06-P02, a to:  
1. Obec Kvasice, IČ 00287385 - 43.700,- Kč, 
2. Obec Bělov, IČ 00287032 - 31.700,- Kč, 
3. Obec Karolín, IČ 00380865 - 16.600,- Kč 
4. Obec Rataje, IČ 00287679 - 70.740,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0512/R13/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit:  
1. poskytnutí investiční dotace Krajské nemocnici T. Bati a. s., IČ 27661989, ve 
výši 7,050.000,- Kč na přístroj zdravotnické techniky Gyroscan NT pro vyšetřování 
magnetickou rezonancí; 
2. uzavření Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje mezi 
Zlínským krajem a Krajskou nemocnicí T. Bati a. s., IČ 27661989, dle přílohy č. 
0531-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0513/R13/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. snížení výše schválené dotace ze dne 21. 12. 2005 Městským kinům Uherské 
Hradiště, p. o., IČ 00836265, z 400.000,- Kč na 100.000,- Kč na akci „Film a ško-
la“; 
2. poskytnutí dotace ve výši 300.000,- Kč městu Uherské Hradiště, IČ 00291471, 
na akci „Letní filmová škola 2006“ dle žádosti města uvedené v příloze č. 0536-06-
P01.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0514/R13/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskyt-
nutí podpory č. 4945/2005, uzavřené mezi Zlínským krajem, IČ 70891320, sídlo tř. 
T. Bati 21, 761 90  Zlín a městem Uherský Brod, IČ 00291463, sídlo Masarykovo 
náměstí 100, 688 01  Uherský Brod, ve znění přílohy č. 0538-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R13/06 
 
   

 
 

25/25 

0515/R13/06 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o partnerství a vzájemné spolupráci v projektu Komplexní inova-
ce bakalářského studijního programu "Vzdělávání dospělých" v rovině aktualizace 
obsahu a zpracování distanční formy pro regionální využití mezi Zlínským krajem a 
Vysokou školou Jana Amose Komenského s. r. o., IČ: 46358978, dle přílohy č. 
0539-06-P01.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0516/R13/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatek č. 132P/2006/1 ke Smlouvě o po-
skytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na 
rok 2006 k předfinancování výdajů, které mají být kryty prostředky z fondů EU, 
uzavírané mezi příjemcem Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, příspěvkovou orga-
nizací, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860, poskytovatelem Státním fondem 
dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00 Praha 9, IČ 70856508, a ručitelem 
příjemce Zlínským krajem, Tř. T. Bati 21, 761 90  Zlín, IČ 70891320, dle přílohy č. 
0540-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0517/R13/06 s c h v a l u j e  

 1. Protokol o vzájemné spolupráci se Lvovskou oblastí (Ukrajina) dle přílohy č. 
0541-06-P01; 
2. Protokol o vzájemné spolupráci s provincií Shandong (Čína) dle přílohy č. 0541-
06-P02. 

 
 
 

Zlín 5. 6. 2006 

 

 


